

Årsredovisning

för

Husvagnspoolen i Värmland Aktiebolag

556341-9943

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Thunberg, Styrelseledamot

2026-05-11

Styrelsen och verkställande direktören för Husvagnspoolen i Värmland Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Husvagnspoolen i Värmland AB bedriver försäljning av husvagnar, husbilar samt tillbehör till dessa. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler på Hammarö. Bolaget ägs till 90% av moderbolaget HuPo Holding AB 556982-2918 med säte i Karlstad.

Företaget har sitt säte i Hammarö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	31 527	22 118	28 384	30 916
Resultat efter finansiella poster	51	-767	832	1 784
Balansomslutning	18 679	16 466	17 586	23 552
Soliditet (%)	47	65	64	45

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökning mot fg år beror på ökat antal sålda husvagnar samt flera förmedlingsobjekt mot tidigare år samt omstart av försäljning av husbilar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	9 529 522	37 575	9 747 097
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			37 575	-37 575	0
Årets resultat				4 990	4 990
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	7 567 097	4 990	7 752 087

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 567 097
årets vinst	4 990
	7 572 087
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 572 087
	7 572 087

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 527 060	22 117 528
Övriga rörelseintäkter		1 690 136	1 822 536
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 217 196	23 940 064
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-25 336 817	-17 757 774
Övriga externa kostnader		-2 466 622	-2 173 869
Personalkostnader	2	-5 239 492	-4 652 428
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-122 915	-94 762
Övriga rörelsekostnader		0	-3 896
Summa rörelsekostnader		-33 165 846	-24 682 729
Rörelseresultat		51 350	-742 665
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106 272	172 981
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 925	-197 492
Summa finansiella poster		-653	-24 511
Resultat efter finansiella poster		50 697	-767 176
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	850 000
Förändring av överavskrivningar		-39 056	-13 470
Summa bokslutsdispositioner		-39 056	836 530
Resultat före skatt		11 641	69 354
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 651	-31 779
Årets resultat		4 990	37 575
Ej bokfört resultat		0	0

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

550 870

453 446

Summa materiella anläggningstillgångar

550 870

453 446

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

200

200

Andra långfristiga fordringar

5

2 500

2 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 700

2 700

Summa anläggningstillgångar

553 570

456 146

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

11 449 070

9 069 269

Summa varulager

11 449 070

9 069 269

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

469 267

242 902

Fordringar hos koncernföretag

5 136 808

5 490 117

Övriga fordringar

254 988

766 572

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

432 213

434 846

Summa kortfristiga fordringar

6 293 276

6 934 437

Kassa och bank

6

Kassa och bank

263 159

6 386

Summa kassa och bank

263 159

6 386

Summa omsättningstillgångar

18 005 505

16 010 092

SUMMA TILLGÅNGAR

18 559 075

16 466 238

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 567 097	9 529 522
Årets resultat		4 990	37 575
Summa fritt eget kapital		7 572 087	9 567 097
Summa eget kapital		7 752 087	9 747 097
Obeskattade reserver			
	7		
Periodiseringsfonder		1 000 000	1 000 000
Ackumulerade överavskrivningar		215 155	176 099
Summa obeskattade reserver		1 215 155	1 176 099
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	3 908 677	2 701 178
Summa långfristiga skulder		3 908 677	2 701 178
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		4 217 864	981 685
Leverantörsskulder		299 360	230 174
Övriga skulder		514 647	1 211 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		651 285	418 973
Summa kortfristiga skulder		5 683 156	2 841 864
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 559 075	16 466 238
Ej bokfört resultat		0	0

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Bedömning av inkurans sker individuellt för varje lagerpost, bolaget minskar anskaffningsvärdet på nya husvagnar och husbilar med 10% för varje år som passerar sedan modellåret. Avdrag för inkurans görs i de fall lagervaror bedöms vara föråldrade, skadade eller av andra skäl inte kan säljas till normalt pris. Inkuransavdraget baseras på respektive varas bedömda nettoförsäljningsvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	726 434	510 117
Inköp	229 930	489 216
Försäljningar/utrangeringar	-45 000	-272 899
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	911 364	726 434
Ingående avskrivningar	-272 988	-248 208
Försäljningar/utrangeringar	35 408	69 982
Årets avskrivningar	-122 915	-94 762
Utgående ackumulerade avskrivningar	-360 495	-272 988
Utgående redovisat värde	550 869	453 446

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200	200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200	200
Utgående redovisat värde	200	200

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500	2 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500	2 500
Utgående redovisat värde	2 500	2 500

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	8 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	3 908 677	2 701 178

Not 7 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2021	500 000	500 000
Periodiseringsfond 2022	500 000	500 000
	1 000 000	1 000 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	4 038	9 985

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	8 000 000	8 000 000
	8 000 000	8 000 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Hammarö

Richard Thunberg
Richard Thunberg
Ordförande
2026-05-11

Lars-Göran Dahlman
Lars-Göran Dahlman
Verkställande direktör
2026-05-11

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-11

Grant Thornton Sweden AB

Carl Allert
Carl Allert
Auktoriserad revisor
